

Martin Bochineck Holding ApS

Gammel Kongevej 84, 4 th, c/o Martin Bochineck, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 79 78 40

Årsrapport

17. november 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2024.

Martin Bochineck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 17. november 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Bochineck Holding ApS
Gammel Kongevej 84, 4 th
c/o Martin Bochineck
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 43 79 78 40

Regnskabsår: 17. november - 30. juni

Direktion

Martin Bochineck, CEO

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at foretage investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -25.000. Årets resultat efter skat udgør kr. 11.710.281. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/11 2022 - 30/6 2023
Bruttotab	-25.000
Andre finansielle indtægter	15.074.010
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.659</u>
Resultat før skat	15.015.351
Skat af årets resultat	<u>-3.305.070</u>
Årets resultat	<u>11.710.281</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>11.710.281</u>
Disponeret i alt	<u>11.710.281</u>

Balance

Aktiver	30/6 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>40.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>1.475.286</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.475.286</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>65.446.626</u>
Værdipapirer i alt	<u>65.446.626</u>
Likvide beholdninger	<u>5.097.293</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.019.205</u>
Aktiver i alt	<u>112.019.205</u>

Balance

Passiver	30/6 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	108.263.664
Egenkapital i alt	<u>108.303.664</u>
 Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	3.301.662
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.301.662</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	388.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.879</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.715.541</u>
 Passiver i alt	<u>112.019.205</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	I alt
Egenkapital 17. november 2022	40.000	96.553.383	96.593.383
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.710.281	11.710.281
	40.000	108.263.664	108.303.664

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>65.446.626</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>15.058.845</u>
